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Petycja 

 
 

Dzień Dobry,  

Szanowny Panie Wiceministrze, zwracam się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie tarczy 

antykryzysowej 6.0 o PKD 86.90 E ( w tarczy znalazło się jedynie PKD o numerze 86.90 A , 

86.90 D). Na dzień 30.09.2020r  moja działalność w przeważającym stopniu była 

sklasyfikowana pod numerem PKD 86.90.E. Jak wskazuje sama nazwa mojej firmy „Eat Fit – 

Diety i Plany Treningowe” głównym źródłem zarobku są dla mnie plany dietetyczne i  

treningi personalne wykonywane na siłowniach, które od października 2020 zostały 

zamknięte w wyniku pandemii. W związku z tym moje dochody znacząco zmalały, przez co 

moja działalność mocno ucierpiała i jest to bezpośrednio związane z pandemią.  Gdybym pod 

obecnym PKD prowadziła np. sklep z ziołami ( jako inną działalność paramedyczną) i 

mógłby on być czynny, to faktycznie mogłabym nie odczuć kryzysu, natomiast źródłem 

mojego dochodu były treningi personalne i diety rozpisywane na siłowniach, które stanowią 

branżę fitness – która została mocno dotknięta przez obecną sytuację. W związku z tym moja 

firma również mocno ucierpiała.  

 

Na ten moment nie mogę nawet złożyć wniosku o wsparcie finansowe dla mnie, jako osoby 

prowadzącej działalność i płacącej podatki, oraz składki ZUS, a od kilku miesięcy zarabiam 

ponad 40% mniej niż przed pandemią, w związku z tym uważam, że jest to bardzo 

krzywdzące i niesprawiedliwe, oraz zmusza mnie do zamknięcia działalności i podniesienia 

statystyk bezrobocia w naszym kraju.  

 

Jeżeli na ten moment tarczy nie da się rozszerzyć o PKD 86.90 E to proszę o jakąkolwiek 

pomoc, abym mogła złożyć wniosek zarówno o postojowe i zwolnienie z ZUS jak i o 

udzielenie pożyczki z Miejskiego Urzędu Pracy, gdyż cały profil mojej firmy jest nie tylko w 

przeważającym stopniu, ale w 100% związany z poszkodowaną branżą fitness, oraz usługami 

zdrowotnymi, a wybiórcze kody PKD uniemożliwiają mi otrzymanie wsparcia, które 

ewidentnie przysługuje mojej firmie. 

 

Bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej petycji. 

 

Z poważaniem   

 

 


